[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na_ _SESSAO

[ ] ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

MOÇÃO Nº 205/2015
De Pesar pelo falecimento do pequeno José Alberto Fernandes Hilário Pontes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 10 de agosto de 2015, aos 3 anos de idade, o pequeno José Alberto Fernandes Hilário Pontes.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil aceitá‑la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: “EU SOU A RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador JOSÉ ANTONIO DE BARROS, acompanhado pelos demais Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, solidariza‑se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do pequeno José Alberto Fernandes Hilário Pontes.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

...continuação da Moção nº 205/2015, de Pesar pelo falecimento do pequeno José Alberto Fernandes Hilário Pontes
	Adenilson Correia

(Mestre Kalunga)

Vereador

	Alacir Raysel

Vereador

	Alexandre Rodrigo Soares

(Mandi)

Vereador

	Alfredo Fernandes Estrada

Vereador

	Donizete Plínio Antonio de Moraes

(Donizete Carteiro)

Vereador

	Etelvino Nogueira

Vereador

	Flávio Andrade de Brito

Vereador

	Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

	José Carlos de Camargo

(Zé Camargo)

Vereador

	Luiz Gonzaga de Jesus

Vereador

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

(Guto Issa)

Vereador

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(Maurinho Góes)

Vereador

	Rafael Marreiro de Godoy

Vereador

	Rodrigo Nunes de Oliveira

Vereador

Avenida Santa Rita, nº 491, Vila Aguiar, São Roque – SP | CEP 18.130-675
PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2015 - 20:44:44 05604/2015   /cmj-